
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 14. dubna 2020 

Č. j.: 2020/051164/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 5 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce rozvaděčů MaR 

v ústředí ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

„Prosím potvrďte, že rozvaděče neuvedené v Příloze č. 2 ZD – Cenová tabulka nejsou 

předmětem díla, byť jsou uvedeny v soupisu datových bodů. Jedná se o CCP, CDV (oba 

přeškrknuté), EA, VA1, VA3, VA5, VB1, VB3, VB4, VB5, VC1, VC4, VD1, VD3, VD4, VE1, 

VE2, VG1, VG2, VH1 a VK1.“. 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel potvrzuje, že vypsané rozvaděče nejsou předmětem díla. 

 

 

Dotaz č. 2:  

„Vzhledem k upřesňujícím podkladům, které teprve budou vydány, žádám o posunutí termínu 

odevzdání cenové nabídky alespoň o 10 dnů.“. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že veškeré vysvětlení na předchozí dotazy již uveřejnil na profilu zadavatele 

v průběhu minulého týdne, a to ještě před obdržením tohoto dotazu. Související Změna č. 2 

Zadávací dokumentace pak byla uveřejněna dne 9. dubna 2020, tedy v den obdržení tohoto 

dotazu. V rámci Změny č. 1 Zadávací dokumentaci došlo k posunutí konce lhůty pro podání 

nabídek na 24. duben 10:00 hod.     

 

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2020-04-14T16:16:17+0200




